25
B
es
te
lln
u
m
m

n
ei
d
p
la
tt
e
u
se
 w
it
h
 in
se
rt
R/L 614.SQ12.ST 12 12 100 2
M4-MC T15 4.0-4.5 Nm R/L S014
R/L 614.SQ16.ST 16 16 125 6
R/L 614.SQ20.ST 20 20 125 10
R/L 614.SQ25.ST 25 25 150 15
B
es
te
lln

n
ei
d
p
la
tt
e
u
se
 w
it
h
 in
se
rt
R/L 614.SQ12.ST.A 12 12 100 4
M4-MC T15 4.0-4.5 Nm R/L S014
R/L 614.SQ16.ST.A 16 16 120 5
R/L 614.SQ20.ST.A 20 20 120 5
R/L 614.SQ25.ST.A 25 25 150 9
Abbildung: Halter (R)
                    Schneideinsatz (L)
Bitte beachten: Rechter Halter
wird mit linker Platte bestückt und